PAGE

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» ____________ года № _____
О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 26 февраля 2013 года № 38 «О мерах по организации технического осмотра транспортных средств на территории Ленинградской области»
В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от
26 февраля 2013 года № 38 «О мерах по организации технического осмотра транспортных средств на территории Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. пункт 1 после слов «технического осмотра транспортных средств» дополнить словами «и осуществление мониторинга за исполнением законодательства Российской Федерации в области технического осмотра транспортных средств»;
1.2. в пункте 2:

из абзаца 2 исключить слова «совместно с органами местного самоуправления Ленинградской области» и слова «, включая развитие сети пунктов технического осмотра транспортных средств»;
абзац 2 изложить в следующей редакции: «принимать меры по организации проведения технического осмотра транспортных средств и осуществлять мониторинг за исполнением законодательства Российской Федерации в области технического осмотра транспортных средств  на территории Ленинградской области;»;

абзац 3 исключить;

абзац 4 исключить;

1.3.  абзац 3 пункта 3 после слов «дубликата диагностической карты» дополнить словами «на бумажном носителе».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования, за исключением пункта 1.1., абзаца 3 пункта 1.2., пункта 1.3, которые вступают в силу с 8 июня 2020 года.
Губернатор

Ленинградской области

             А.Ю. Дрозденко
PAGE
2